

# Straumesvingen Vel

## Årsmøte 2019

Den 26. november ble det avholdt det 52. årsmøtet i Straumesvingen Vel. Det var 11 medlemmer tilstede. Styreleder Anne Barth ønsket velkommen.

### Til behandling:

#### 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Godkjent.

#### 2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å undertegne møtereferatet.

Møteleder: Anne Barth.

Referent: Madelen Eide (10D)

Medlemmer valg til å undertegne: Erik Bjerkelund (46) og Algot Kristoffer Petersson (31A)

#### 3. Styrets årsberetning.

Styreleder gikk gjennom beretningen.

#### Fellesområder og lekeplass

Det ble besluttet at trærne langs banen kan stå.

Det ble videre presisert at styre forslår å pigge vekk et lite hjørne av bane, hvor det i dag er en forhøyning. I den forbindelse påpekes det at det må sjekkes hvorvidt muren som står der i dag, vil tåle arbeidet.

Videre tas det opp at det bør lages prosedyre for å sjekke at lekeplassen er godkjent i henhold til regelverk.

Erik Bjerkelund kan assistere her om ønskelig.

#### Fellesledning for vann og avløp

Den enkeltes ansvar for vannledninger er spesifisert i årsberetning 2007. Dette gjøres tilgjengelig sammen med referatet.

#### Busstilbud

Det kommer frem at busstilbudet er dårlig, særlig for de eldre som bor langt oppe i gaten. Madelen Eide sender mail til Strømme Gård, igjen, for å få tak i kontaktperson i Strømme Gård Velforening. Dersom denne foreningen nå er opprettet. Dette for at vi da kan gå sammen med Strømme gård velforening om å sende en henvendelse til Samferdselsutvalget for å presse på en bussforbindelse i det nye byggefeltet.

Dagens grusvei mellom Straumesvingen 54 og Straumsåsen 104 er regulert som sti, og vil i fremtiden vedlikeholdes av Strømme Gård Velforening.

### Fiberutbygging

Det er ok for velet at Telenor foretar utbygging på velets område, forutsatt at eiendom settes til bake i samme stand eller bedre. Årsaken til at det gis godkjenning skyldes at denne utbyggingen er ønsket av flere av beboerne i Straumesvingen. Velet svarer kun for sin eiendom, og de husstander som blir kontaktet for utbygging på sin eiendom må selv ta en avgjørelse på dette når det gjelder deres eiendom.

Styret vil be utbygger om en mer detaljert beskrivelse om hvor og hvordan fiberenettet skal bygges ut i Straumesvingen.

#### **4. Regnskap 2019.**

Kasserer gikk gjennom regnskapet.

#### **5. Fastsatt kontingent 2020.**

Kontingenten settes til 3000 kr, i likhet med i fjor. Enstemmig vedtatt.

#### **6. Budsjett 2020.**

Kasserer gikk gjennom budsjettet.

Det kom spørsmål til hvorvidt avsatt post til lekeplass er endelig. Det presiseres derfor at beløpet kun var satt som et forslag til maksimalt budsjett. Det nye styre må kartlegge og planlegge før man eventuelt setter i gang. Styret oppfordrer de med små barn om å engasjere seg i lekeplassene. Folk må gjerne komme med innspill til tiltak og gjerne stå for arbeidskraft for å få gjennomført planene.

Budsjettet ble godkjent.

#### **7. Valg av nytt styre, vararepresentant, valgkomite og revisor.**

Vi takket for det arbeidet Olav Golten og Anne Barth har gjort.

### Styret 2020

Madelen Eide (valgt i fjor, til 2020)

Norodd Løvås (valgt til 2020)

Joachim Hvoslef Küger (valgt til 2021)

Ane Birgitte Nødtvedt (valgt til 2021)

Algot Kristoffer Petersson (valgt til 2021)

### Vararepresentanter

Knut Olav Eide (valgt til 2020)

Ingeborg Steffensen (valgt til 2020)

**Valgkomite**

**Olav Golten (valgt til 2020)**

**Anne Barth (valgt til 2020)**

**Revisor**

**Leif Steinbakk (valgt til 2020)**

**Ingen flere innsigelser.**

**Møtet slutt.**



**Anne Barth**



**Madelen Eide**



**Erik Bjerkelund**



**Algot Kristoffer Petersson**